
Přenosný  svařovací  zdroj  Cebora  "REVOLUTION  COMBI"
je pro svou nízkou hmotnost  (pouze 23 kg) určen k provádění  
lehkých  montážních svarů  drátem  Ø 0,6 / 0,8 mm  (případně
trubičkovým  drátem  Ø 0,9 mm  bez  ochranného  plynu).
Zdroj  Revolution Combi  je  standardně  vybaven  vestavěným
solenoidovým  ventilem,  ovládaným  spouští  hořáku.  Účinná
ventilace a  robusní konstrukce podavače  jsou  předpokladem
dobrého výkonu a životnosti zdroje. Transformátor je vybaven
tlumivkou,  která  vyhlazuje  oblouk.  Standardní  hořák  typu
Binzel  má velkou  životnost  a  nízkou  cenu  spotřebních dílů.

TECHNICKÉ  ÚDAJE

Napájecí  nap ětí / Jišt ění
Rozsah  svá řecího  proudu
Zatěžovatel - sva řov. proud

Krytí
Cívka  drátu
Počet  regula čních  stup ňů
Rozměry  [mm]
Hmotnost  zdroje

CENA
(vč. hořáku a zem.kabelu)

Svařovací  zdroje  CEBORA  řady "MIG 155 - 2020 - 2235 "  jsou  určeny  ke  svařování  karosérií automobilů  a  lehkých
konstrukcí  apod.  drátem  Ø  0,6 / 0,8 mm,  resp.  Ø 1,0 mm  MIG  2235,   (případně  trubičkovým  drátem  Ø  0,9 mm  bez
ochranného  plynu).

MIG 155  "Bravo  Combi"   je  určen  pro  opravy  automobilů  v  menším  rozsahu.  Vyniká  jednoduchou  konstrukcí,
spolehlivostí  a   nenáročností  na  údržbu.   Od  roku  1996  bylo  vyrobeno  již   900 000  kusů  těchto  oblíbených  zdrojů.

MIG  2020    je  jednofázový  zdroj  určený  pro  střední  opravy  automobilů  v  dílnách,  kde  není  trojfázové  napájení.

MIG  2235    je  trojfázový  zdroj  určený  pro autoopravy  a  karosářské dílny.  Do  proudu  125 A  svařuje  bez  rostřiku.

Napájecí  nap ětí / Jišt ění
Rozsah  svá řecího  proudu
Zatěžovatel - sva řov. proud

Krytí / T řída izolace
Cívka  drátu
Počet  regula čních  stup ňů
Rozměry  [mm]
Hmotnost  zdroje

CENA
(vč.3m hořáku a zem. kabelu)

 Odborný  prodejce :

 Ing. Vladimír  Hála
 Bělehradská  5
 400 01  Ústí nad Labem

 Tel:  475 210 653
 Fax: 475 220 488
hala-welding@hala-welding.cz

100 A / 100 %

1~ 230 V / 16 A 3~ 400 V / 10 A
20 - 220 A

70 A / 100 %55 A / 100 %
28 - 155 A

1~ 230 V / 16 A
25 - 200 A

51 kg 53,5 kg

70 A / 60 % 90 A / 60 %

IP 21 / C
18 kg / Ø 300 mm

130 A / 60 %
120 A / 20 % 150 A / 20 % 170 A / 35 %

22 450 Kč (bez DPH) 22 450 Kč (bez DPH)
26 715,50 Kč  (s DPH)

IP 21 / C

7
515 x 820 x 660

18 kg / Ø 300 mm
7

515 x 820 x 660

26 715,50 Kč  (s DPH)

POLOPROFESIONÁLNÍ  MIG / MAG  SVA ŘOVACÍ  POLOAUTOMAT  CEBORA

22,5 kg

IP 21
5 kg / Ø 200 mm

4
302 x 453 x 340

50 A / 60 %

230 V / 16 A
35 - 130 A
90 A / 20 %

10 900 Kč (bez DPH)
12 971 Kč  (s DPH)

DÍLENSKÉ  MIG / MAG  SVAŘOVACÍ  ZDROJE  CEBORA  PRO  AUTOSERVIS

SVAŘOVACÍ  ZDROJ MIG  2020 / M  CombiBRAVO  155  Combi MIG  2235 / T  Combi

17 790,50 Kč  (s DPH)

IP 21 / C
5 kg / Ø 200 mm

7
395 x 690 x 531

14 950 Kč (bez DPH)

29 kg

platí od: 24.10.2007



MIG 2540/T  je  profesionální  svařovací  zdroj  pro  dílenské  svařování  konstrukcí,  nelegovaných  i  vysocelegovaných
ocelí, hliníku a jeho slitin.  Dva  vývody  tlumivky  umožňují  bezrostřikové  svařování  v  celém proudovém rozsahu zdroje.
Minimální  svařovací  proud  je  15 A,  což  umožňuje  i  jakostní  pájení  bronzovým  drátem  metodou  MIG.

MIG 3040/T  je  profesionální  svařovací  zdroj  pro  dílenské  svařování  konstrukcí  z  nelegovaných  ocelí,  standardně
vybavený  čtyřkladkovým  podavačem  drátu.   Zdroj  nabízí  dobrý  výkon  za  příznivou  cenu.  Zdroj  nemá  tlumivku.

Napájecí  nap ětí / Jišt ění
Rozsah  svá řecího  proudu
Zatěžovatel - sva řov. proud

Krytí / T řída izolace
Cívka  drátu
Počet  regula čních  stup ňů
Rozměry  [mm]
Hmotnost  zdroje

CENA
(vč.3m-hořáku a zem.kabelu)

SYNERGICKÉ  MIG - svařovací  zdroje  CEBORA   jsou  vybaveny mikroprocesorem, který  automaticky  nastavuje
ke  zvolenému   svařovacímu  výkonu   správnou   rychlost  podávání  drátu,   na  základě  obsluhou  zadaných  parametrů
(svařovaný  materiál,  ochranný  plyn,   Ø  svařovacího  drátu).   Pomocná   funkce  " výpočet  síly  materiálu "  umožňuje
zobrazit  na displeji  tloušťku  materiálu,  odpovídající  zvolenému  výkonu.  Zdroje  jsou  dále vybaveny funkcemi "měkký
start", bodování - stehování, dohoření  oblouku  a  synchronizací  podávání  pro  použití  speciálního  hořáku  PULL 2003
pro svařování hliníku.  Motorický pohon  svařovacího  drátu  v  rukojeti hořáku  zajišťuje podávání  měkkých  hliníkových
drátů  bez  zanášení  bowdenu,  nepravidelnosti  ve  svařování  a  přerušovaného  zapalování.

Napájecí  nap ětí / Jišt ění
Rozsah  svá řecího  proudu
Zatěžovatel - sva řov. proud

Krytí
Cívka  drátu
Počet  regula čních  stup ňů
Rozměry  [mm]
Hmotnost  zdroje

CENA
(vč.3m-hořáku a zem.kabelu)

 HÁLA  -  Svářecí  technika
 Bělehradská  5,  400 01  Ústí  nad  Labem,  Tel: 475 210 653,  Fax: 475 220 488

27 950 Kč (bez DPH) 27 950 Kč (bez DPH)
33 260,50 Kč  (s DPH) 33 260,50 Kč  (s DPH)

515 x 820 x 660 515 x 820 x 660
51 kg 53,5 kg

18 kg / Ø 300 mm 18 kg / Ø 300 mm
7 7

150 A / 20 % 170 A / 35 %
IP 21 / C IP 21 / C

70 A / 100 % 100 A / 100 %
90 A / 60 % 130 A / 60 %

1~ 230 V / 16 A 3~ 400 V / 10 A
25 - 200 A 15 - 220 A

SYNERGICKÉ  MIG/MAG  SVAŘOVACÍ  POLOAUTOMATY  CEBORA

SVAŘOVACÍ  ZDROJ MIG  2020  SYNERGIC MIG  2235  SYNERGIC

29 450 Kč (bez DPH) 32 450 Kč (bez DPH)
35 045,50 Kč  (s DPH) 38 615,50 Kč  (s DPH)

542 x 915 x 795 542 x 915 x 795
76 kg 80 kg

18 kg / Ø 300 mm 18 kg / Ø 300 mm
12 12

200 A / 40 % 165 A / 45 %
IP 21 / C IP 21 / C

125 A / 100 % 110 A / 100 %
160 A / 60 % 140 A / 60 %

3~ 400 V / 16 A 3~ 400 V / 16 A
15 - 250 A 15 - 220 A

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  CEBORA  PRO  SVA ŘOVÁNÍ  METODOU   MIG/MAG

SVAŘOVACÍ  ZDROJ MIG  2540 / T MIG 3040 / T

platí od: 24.10.2007


